HHV 2024/2025
WJC-Regionalliga Gruppe 2
HSG Rodgau/Nieder-Roden

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 15.09.2024 16:15 17153 SG Hainhausen HSG Rodgau/N.-Roden 21:30
Sa. 21.09.2024 15:00 17154 HSG Rodgau/N.-Roden JSG Umstadt/Habitzheim 40:30
Sa. 28.09.2024 14:45 19126 JSG Wallstadt HSG Rodgau/N.-Roden 31:38
So. 06.10.2024 12:45 17154 HSG Rodgau/N.-Roden HSG Bensh./Auerb. 24:23
Sa. 02.11.2024 14:00 18176 HSG Weiters....aunsh.Worf. HSG Rodgau/N.-Roden 34:21
So. 10.11.2024 12:00 16134 HSG EppLa HSG Rodgau/N.-Roden 28:30
Sa. 16.11.2024 15:30 17152 HSG Rodgau/N.-Roden TusS Kiiftel 29:29
So. 08.12.2024 16:00 17154 HSG Rodgau/N.-Roden SG Hainhausen 30:20
Sa. 14.12.2024 16:45 19121 JSG Umstadt/Habitzheim HSG Rodgau/N.-Roden 32:40
So.19.01.2025 16:30 17154 HSG Rodgau/N.-Roden JSG Wallstadt 32:30
Sa. 25.01.2025 12:00 18185 HSG Bensh./Auerb. HSG Rodgau/N.-Roden 41:31
Sa. 15.02.2025 14:00 17152 h/v  HSG Rodgau/N.-Roden HSG EppLa 29:29
Di. 25.02.2025 19:30 17160 v HSG Rodgau/N.-Roden HSG Weiters....aunsh.Worf. 26:33
Sa. 08.03.2025 14:00 16133 TusS Kriftel HSG Rodgau/N.-Roden 32:27
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Hallenverzeichnis

16133

16134

17152

17153

17154

17160

18176

18185

19121

19126

Schwarzbachhalle

Bleichstral3e 7, 65830 Kriftel
Kreissporthalle

Schmelzweg 2, 65830 Kiriftel
Claus-von-Staufenberg-Schule
Mainzer Strafl3e 16, 63110 Rodgau

Sporthalle Hainhausen
Am Sportfeld, 63110 Rodgau

RODAUSTROM Sportarena

Wiesbadener Straf3e, 63110 Rodgau
Zweifeldhalle Nieder-Roden

Borsigstralle, 63110 Rodgau

Sporthalle Braunshardt

ForststralBe 22, 64331 Weiterstadt

TSV-Halle im GGEW-Sportzentrum Auerbach
Saarstralie 56, 64625 Bensheim
Heinrich-Klein-Halle

Am Darmstédter SchloB3, 64823 GroRR-Umstadt
Sporthalle GroRwallstadt

Niedernberger Stral3e 2, 63868 GrolRwallstadt



HHV 2024/2025
WJC-Regionalliga Gruppe 2
HSG Rodgau/Nieder-Roden

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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