

# HHV 2024/2025

## WJC-Regionalliga Gruppe 2

### HSG Rodgau/Nieder-Roden

#### Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 15.09.2024 16:15 17153	SG Hainhausen	HSG Rodgau/N.-Rodden	21:30
Sa. 21.09.2024 15:00 17154	HSG Rodgau/N.-Rodden	JSG Umstadt/Habitzheim	40:30
Sa. 28.09.2024 14:45 19126	JSG Wallstadt	HSG Rodgau/N.-Rodden	31:38
So. 06.10.2024 12:45 17154	HSG Rodgau/N.-Rodden	HSG Bensh./Auerb.	24:23
Sa. 02.11.2024 14:00 18176	HSG Weiters....aunsh.Worf.	HSG Rodgau/N.-Rodden	34:21
So. 10.11.2024 12:00 16134	HSG EppLa	HSG Rodgau/N.-Rodden	28:30
Sa. 16.11.2024 15:30 17152	HSG Rodgau/N.-Rodden	TuS Kriftel	29:29
So. 08.12.2024 16:00 17154	HSG Rodgau/N.-Rodden	SG Hainhausen	30:20
Sa. 14.12.2024 16:45 19121	JSG Umstadt/Habitzheim	HSG Rodgau/N.-Rodden	32:40
So. 19.01.2025 16:30 17154	HSG Rodgau/N.-Rodden	JSG Wallstadt	32:30
Sa. 25.01.2025 12:00 18185	HSG Bensh./Auerb.	HSG Rodgau/N.-Rodden	41:31
Sa. 15.02.2025 14:00 17152 h/v	HSG Rodgau/N.-Rodden	HSG EppLa	29:29
Di. 25.02.2025 19:30 17160 v	HSG Rodgau/N.-Rodden	HSG Weiters....aunsh.Worf.	26:33
Sa. 08.03.2025 14:00 16133	TuS Kriftel	HSG Rodgau/N.-Rodden	32:27

#### Hallenverzeichnis

- 16133 Schwarzbachhalle  
Bleichstraße 7, 65830 Kriftel
- 16134 Kreissporthalle  
Schmelzweg 2, 65830 Kriftel
- 17152 Claus-von-Staufenberg-Schule  
Mainzer Straße 16, 63110 Rodgau
- 17153 Sporthalle Hainhausen  
Am Sportfeld, 63110 Rodgau
- 17154 RODAUSTROM Sportarena  
Wiesbadener Straße, 63110 Rodgau
- 17160 Zweifeldhalle Nieder-Roden  
Borsigstraße, 63110 Rodgau
- 18176 Sporthalle Braunshardt  
Forststraße 22, 64331 Weiterstadt
- 18185 TSV-Halle im GGEW-Sportzentrum Auerbach  
Saarstraße 56, 64625 Bensheim
- 19121 Heinrich-Klein-Halle  
Am Darmstädter Schloß, 64823 Groß-Umstadt
- 19126 Sporthalle Großwallstadt  
Niedernberger Straße 2, 63868 Großwallstadt

# HHV 2024/2025

## WJC-Regionalliga Gruppe 2

### HSG Rodgau/Nieder-Roden

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



##### Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angegraten
NG	... Gastmannschaft nicht angetreten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen